Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 08 de Fevereiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 33 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 068/RHSMS/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03, CONTRATADA: THAMIRIS

APARECIDA GONÇALVES, CPF: 106.261.196-93. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de

Serviços, para fiscalização/orientação do comércio em razão do Enfrentamento ao CORONAVIRUS-COVID-19.
LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. VALOR DO CONTRATO: R$1.100,00 (Um

mil e cem reais) mensais. VIGÊNCIA: 09/02/2021 a 31/03/2021. Prefeitura Municipal de Piracema, 08 de Fevereiro de

2021.

Publicado em 08/02/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº1. 142/2012).

________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 067/RHSMS/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03, CONTRATADA: JAMILE APARECIDA

VILAÇA LIMA, CPF: 137.284.736-77. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços, para

fiscalização/orientação do comércio em razão do Enfrentamento ao CORONAVIRUS-COVID-19. LOTAÇÃO: Contratação

para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. VALOR DO CONTRATO: R$1.100,00 (Um mil e cem reais) mensais.
VIGÊNCIA: 09/02/2021 a 31/03/2021. Prefeitura Municipal de Piracema, 08 de Fevereiro de 2021.

Publicado em 08/02/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº1. 142/2012).

________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 100/2020

1° Termo Aditivo ao Contrato nº. 121/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: CONSILL CONSTRUTORA IRMÃO LARA LTDA-EPP – CNPJ: 17.286.865/0001-69

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO GINÁSIO POLIESPORTIVO DA CIDADE DE
PIRACEMA EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 874655/2018/ME/CAIXA, QUE ENTRE SI
CELEBRAM A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇÕES
RELATIVAS AO ESPORTE E GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS, conforme especificações contidas no edital e

projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº. 015/2020 –

OBJETO Correção de ERRO MATERIAL quanto à informação do preço total contratado e do valor da garantia.

http://www.piracema.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 08 de Fevereiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 33 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE AO TERMO ADITIVO:
       Dotação Orçamentária:                                                      Fonte de Recurso:
02.11.30-27.812.2701.2315-4.4.90.39.00 - Ficha 647                1.00 e 1.24

Publicado em 08/02/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº1. 142/2012)

_________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2021-02-08T17:21:56-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643